17

REQUERIMENTO NO 187/ 2025

CHIC DO CAMARÃO, Vereador com assento nesta Casa Legiferante,

pelo Partido Liberal - PL, requer à mesa que, consultado o Plenário, na forma

regimental, seja oficiado a Exma. Sra. MARIA EDUARDA BAIMA TEIXEIR^A

GOUVEIA, Prefeita do Município do Carpina, proposição no sentido que a

mesma, providencie o recapeamento asÍáltico da rua Bernardino de Campos,

construindo também o complemento do calçamento nas vias do condomínio

Quinta do Rosário, a fim de que se estendam até o calçamento de Aparecida.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 16 de setembro

de 2025.

Ver. CH CAMA o

PRAEÂ SÃO JOSÉ, NA 40, SÃO JOSÉ - CARPNANE

ffi
ll-,"
ILMryI

r,t

\

ffi